Cum Iuda Scariot partem accipiat in perpetuum DCV 296, 957, *Eldesindus presbiter*.

• **Cum Iudas Scariothis participacionibus/participacionem/ partificium abeat**
a) **Participacionem**

Cum Iuda Scarioth participationem habeat ACB 88, 928, *Petronius presbiter*; DSG 67, 931, donación; CSCV 165, 985, *Iohannes*; CSCV 196, 987, *Vuifredus*; DSG 131, 988, *Iohannes*, donación; CSCV 424, 1010, *Oriolus*; MSLM 188, 1020, *Guillara*, donación; MSLM 235, 1032, *Senderius*, donación; CSCV 772, 1098, *Arnaldus*; DSG 473, 1098, *Raimundus*, donación.

Cum Iuda Scariot participationem habeant CSCV 332, 998, *Sendredus*.

Cum Iudas Scariothis participacionibus abeat ACB 82, 925, *Boso presbiter*.

Cum Iuda Scariote infernum participacionem abeat DCMa. 201, 987.

Cum Iuda Scarioth in infernum participacionem abeat DCMa. 236, 993.

Cum Iuda Scariothis participacionem abeat in infernum DSCM 132, 1021.

Cum Iuda Scariot participacionem abeat in inferno inferiori CSCV 39, 955, *Teudardus*.

b) **Porcionem**

Cum Iuda Scarioth porcionem abeat DT 6, 930, *Levonius*, donación; DCV 480, 981, *Vischefredus presbiter*; DCMa. 264, 997.

Cum Iuda Scarihot in infernum porcionem abeat DCV 508, 984, *Miro presbiter*; DCMa. 259, 997.

Participacionem abeat apud Iuda Schariothis hic et in perpetuum et in futurum seculi CSCV 563, 1043, *Escluva*.

c) **Partem**

Cum Iudas Scariot partem abeat DSCM 55, 971.

Cum Iudas Scariothis partem habeat DCV 221, 944, *Exemenus sacer*.

Cum Iuda Schariot partem habeat in infernum DT 34, 1066, donación.

d) **Partificium**

Cum Iudas Scariot partificium abeat ACB 153, 961, *Arebertus presbiter*.

Cum Iudas Kariotis particinium abea DCV 223, 944, *Holiba presbiter*.

Cum Iuda Schariot partificus sit DCV 238, 946, *Leo leuita*.

Cum Iuda Karioth participatur DCV 284, 955, *Sadribertus presbiter*; DCV 287, 955, *Sadribertus presbiter*; DCV 427, 974, *Vuiscafredus sacer*.

• **Cum Iuda Scarioth particeps fiat** DSG 62, 928, *Seniofredus*, donación; DSCM 94, 996; MSLM 212, 1028, *Ermumirus*, donación.

Cum Iuda Scariot participem fiat CSCV 429, 1010, *Gontardus*.

Cum Iuda Scariothis in inferno particeps fiat DCMa. 186, 984.

Cum Iudas Scariot in infernum particeps fiat DCMa. 289, 1000.

Cum Iuda Scariot particeps efficiatur DCV 114, 925, *Landoarius presbiter*.

Cum Yuda Scharioth particeps fiat in infernum DVC 81, 1087.

Cum Iudas Scariotis particeps efficiat ACB 116, 942, *Graciosus presbiter*; CSCV 52, 957, *Petrus*; MSLM 18, 958, donación.

Cum Iuda Scariot et Behelzebub, principes demoniorum, particeps efficiat DSG 174, 1018, *Boneflius*, donación.

C[um Iuda Sca]riothis in infernum particeps efficiatur DSG 91, 956, *Teudericus*, donación.

Cum Iudas Scarioth in infernum consors efficiatur CSCV 486, 1023, *Stephanus*; CSCV 603, 1054, *Gerbertus*.

Cum Iudas Scariot, qui Deum tradidit particeps fiat CSCV 6, 913, *Sulmus*; CSCV 25, 946, *Vitalis*.

- 1.1. **Cum Iudas Scarioth, qui Dominum tradidit, abeat participationem** DCV 323, 960, *Isimbardus que uocant Markarone*; DSG 109, 970, *Richarius*, donació; ACB 231, 992, *Iohannes presbiter*; CSCV 313, 996, *Sendredus*; CSCV 324, 997, *Sendredus*; CSCV 434, 1011, *Argemirus*; CSCV 462, 1016, *Vuifredus*.

Cum Iuda qui Dominum tradidit participem abeat DSCM 91, 995.

Cum Iuda qui Dominum tradidit partem accipiat CSCV 127, 978, *Placianus*.

Cum Iuda qui Dominum tradidit porcionem accipiat DSCM 177, 1043.

Cum Iuda qui Dominum tradidit participationem accipiat DCV 410, 971, *Galyndus presbiter*; DCV 439, 977, *Galindus presbiter*.

Cum Iudas, qui Dominum tradidit, sit ab ea participacione CSCV 22, 944.

Cum Iuda Schariotch qui Dominum tradidit participacionem accipiat DSCM 220, 1082.

Aput Iuda Scariot, qui Dominum tradidit, participacionem accipiat CSCV 355, 1001, *Bonus Homo*.

Cum Iuda Scariothis qui Dominum tradidit porcionem accipiat in inferno in secula seculorum DSCM 211, 1077.

Cum Iudas, qui Deum tradidi, abeat participacione in secula seculorum. Amen. CSCV 33, 953, *Widisclus*.

Cum Iuda qui Dominum tradidit participacionem abeat DCV 64, 915, *Augualdus presbiter*.

Cum Iudas, que Dominum tradidit, participacionem efficiat CSCV 32, 950, *Ermemirus*.

Cum Iuda qui Dominum tradidit porcionem accipiat in infernum DCV 403, 970, *Recodmirus presbiter*.

Cum Iudam qui Dominum tradidit cum ipso participantur in infernum DCV 623, 998, *Ermemirus presbiter*.

1.1.1. Cum Iuda traditore/proditore

a) Traditore

Cum Iuda traditore se recognoscat condempnatum et cum illo porcionem habeat in infernum DCV 283, 955, *Ennego presbiter*; DCMa. 140, 979.

Cum Iuda traditore sit socius CSCV 454, 1013, *Gelmirus*.

Cum Iuda traditore siat socius in inferni claustris DVC 34, 1041.

Cum Iuda traditore in claustra inferni omni tempore permaneat DVC 64, 1082.

Cum Iuda traditore in infernum obtineat porcionem DT 21, 1031, *Emergaudus*, donación.

Cum Iuda traditore sulphureis Auerni procellis adustus aeterno feriat anat-hemate DVC 68, 1084; DVC 87, 1088.

Vltrices cum traditore Domini et his qui fidem abiecerunt Christi eterni incendii seniat flammam DVC 14, 1019.

Cum Iuda traditore participacionem accipiat DCMo. 4, 961; DSCM 74, 981; DCV 516, 985, *Samson sacer*.

Cum Iuda traditore participacionem accipiat in infernum DSCM 155, 1032.

Cum Iuda traditore participem efficiat in igne perpetuum CSCV 192, 986, *Alaricus*.

Habeat porcionem cum Iuda traditore DSG 115, 978, *Honestus iudex*, donación; DSCM 149, 1029.

Cum Iuda traditore porcionem abeat CSCV 765, 1097, *Arnaldus*.

Cum Iuda traditore similem portionem accipiat DVC 89, 1090.

Cum Yuda traditore sit damnatus DVC 93, 1091.

Post obitum suum cum Iuda traditore porcionem accipiat Tav. 51, 1095, *Guiglelmus*, donación.

cum Iuda traditore nisi resipuerit partem in inferno habeat DSG 337, 1071, *Berengarius*, donación.

Cum Iuda traditore particeps efficiat DSAB 31, 1019, donación.

Cum Iuda traditore, qui Dominum nostrum Jesum Christum tradidit, participationem habeat CSCV 2, 904, *Taurellus*.

In alio sit consolacio illius cum traditore Iude, qui sanguinem iusti tradidit CSCV 130, 978, *Sendredus*.

Cum Iuda traditori, quem Dominum tradidit portionem accipiat CSCV 363, 1002, *Guadamirus*.

b) Proditore

Cum Iuda proditore porcionem abeat ACB 177, 974, *Reifredus presbiter*.

Cum Iuda proditore porcionem accipiat DT 52, 1099, *Guillelmus*, donación.

Cum Iuda proditore in unum sit hereditarie DVC 16, 1021.

Cum Iuda Domini proditore participacionem habeat DCMo. 61, 1084; DCMo. 71, 1094.

Cum Iuda proditore porcionem abeat in perpetuum DCV 458, 979, *Alterimus presbiter*.

Cum Iuda proditore Domini in baratrum particeps efficiatur DVC 30, 1039.

Cum Behelzebud et Iuda proditoris fiat condempnatus inferni claustra DVC 12, 1016.

Cum Iuda proditore et Beelzebub principem demoniorum sit anathematizatus DT 28, 1042, *Miro*, donación; DT 29, 1043, donación.

Cum Iuda dimercat in infernum DVC 62, 1082.

Cum Iuda proditore sit dampnatus eterna ulcione puniendus DCV 517, 985, *Sonifredus sacer*.

Cum Iuda proditore habenis ignais nodatum DCV 623, 998, *Ermemirus presbiter*.

1.1.2. Cum Iuda traditore, qui Dominum tradidit, porcionem accipiat in futuro iudicio ACB 180, 976, *Arnulphus presbiter.*

Apud Iudas, qui Dominum tradidit, ab ipso in omnique seculo participacionem abeat CSCV 282, 992, *Baio.*

2. **Cum Iudo Scariodis** CSCV 46, 956, *Onespauidus.*

3. **Cum Iuda Schariot societur** DT 44, 1088, *Guillelmus*, donación.

Cum Iuda Scarioth societur in perpetuo DCV 230, 945, *Exemenus sacer.*

4. **Cum sacrilegos in profundum inferni cum Iuda Scariociis sine fine deueniat** DCV 49, 909, *Berengarius sacerdos.*

5. **Pseudo apostolo**

Post ista vita locum et societatem teneat cum Iuda pseudo apostolo CSCV 216, 988, *Bonus Homo.*

Cum Iuda Scariotheno pseudo tamen apostolo in celidrodo belvalisque Baratro distragicam partem perfruat CSCV 217, 988, *Bonus Homo.*

Posibles fuentes sobre el *celidrodos*

1) *chelyndros*

nomine chelindros qui locum per quem labitur {quod} expirat uirus fumare facit, sicut dicit Lucanus

Tractus uia fumante chelindri

Ion. Zamorensis, Hist.Natur., 478, 10-12

2) *chelydros*

Chelydros serpens, qui et *chersydros*, quasi +*cerim*+, quia et in aquis et in terris moratur; nam $\chi\epsilon\theta\sigma\upsilon\nu$ dicitur Graeci terram, $\upsilon\delta\omega\theta$ aquam. Hic per quam labitur terram, fumare facit: quam sic Macer describit (8):

Seu terga expirant spumantia uirus,

Seu terra fumat, qua teter labitur anguis.

Et Lucanus (9,711):

Tractique uia fumante chelydri.

Semper autem directus ambulat; nam si torserit se, dum currit, statim crepat.

Isidoro, Etym.XII, 4, 24

Cum Iuda Scariotheno, pseudo apostolo, inter crepitantibus Baratri flamibus, efficiantur paribus CSCV 223, 988, *Bonus Homo.*

Cum Iuda pseudo apostolo in extrema die examinacionis leva cum infidelibus et perditis carpeat CSCV 246, 990, *Bonus Homo.*

III. INFERNUS

In profundum inferni ereditare eam faciat DSCM 36, 959.

Cum Beelzebub princeps demoniorum in claustris infernis participacionem abeat hoc modo uel omnique tempore DSCM 132, 1021.

Sub anatematis uinculo in inferni claustra condemnatus permaneat DVC 19, 1026 (copia s. XVIII).

Supra picem et carbones eius denigratam infelicem animam a corpore egressam in Flegetontis ardentis fluii profundam imergat undam DVC 14, 1019.

Infelicem animam supra piscem et carbones in profundam immergat DVC 64, 1082.

In infernum damnatus manea DT 19, 1020, *Guitardus*, donación.

Cum apostata angelo sede in baratro accipiat MSLM 148, 1013, *Iohannes*, donación.

Post istum seculum locum exustionis Baratri decrepitanibus eterni flammis possideat inreuocabili ergastulo CSCV 211, 987, *Bonus Homo*.

Cum diabolo et omnibus impiis aeterni incendii atrocissimo supplicio deputatum CSCV 382, 1002, *Petrus*; CSCV 412, 1007, ?

Concremandus ultricibus flamis cotidie uiuat CSCV 497, 1025, *Poncius*.

A diabolo et eius atrocissimis pompis atque Iuda traditore Domini nostri Ihesu Christi eterni incendii suplicio concremandum deputamus DCV 445, 978, *Iohannes notarius regionarius*.

In ignem eternum tartareosque chaus demersum DCV 446, 978, *Bula papal*.

Cum Iuda traditore Domini nostri Ihesu Christi sciat se esse damnatus et perhennem incendium concrematum DCV 446, 978, *Bula papal*.

IV. EXTRANEUS

a) Limen/liminibus ecclesie

1. **A liminibus s. ecclesia extraneus efficiat** CSCV 24, 945, *Unidiselus*.

Ex liminibus Ecclesie extraneus ACB 88, 928, *Petronius presbiter*.

1.1 **A/ex liminibus ecclesia extraneus permaneat** ACB 134, 956, *Petrus presbiter*; ACB 153, 961, *Arebertus presbiter*.

Ad limina ecclesie extraneus sit DVC 15, 1021.

Extraneus fiat a liminibus Sancte Ecclesiae MSLM 18, 958, donación.

Ad liminibus Sancta Ecclesia extraneus sit DCV 218, 943, *Eudo presbiter*.

1.1.1. A liminibus sancta Dei Ecclesia

A liminibus ss. Dei ecclesie sit extraneus CSCV 454, 1013, *Gelmirus*.

Ad liminibus sancta Dei ecclesia extraneus efficiat DCMa 243, 995; DT 14, 1000, *Valerius* (efficiatur), donación; DSG 67, 931 (efficiatur), donación; CSCV 33, 953, *Widisclus* (efficiatur).

Ad limen Sancte Dei Ecclesie se recognoscat extraneum DCV 283, 955, *Ennego presbiter*; DCMa 140, 979.

Ab liminibus sancta Dei Ecclesia extraneus fiat DCV 302, 957, *Vadamirus episcopus*; DCMo. 4, 961; DSG 115, 978, *Honestus*, donación; DSG 131, 988, *Iohannes*, donación; CSCV 217, 988, *Bonus Homo*; CSCV 282, 992, *Baio*; CSCV 287, 993, *Lobetius*; DSCM 94, 996; DCV 613, 997, *Auriolus sacer*.

Ad liminibus sancte Dei Ecclesia extraneus exinde fiat CSCV 406, 1006, *Elias*.

Ad limina dei ecclesia et extraneus fiat MSLM 155, 1015, *Ansemundus*, donación.

A liminibus sancta Dei Ecclesia extraneus fiat ACB 74, 923, *Malanaicus presbiter*; DSG 109, 970, *Richarius*, donación.

A liminibus sancta Dei ecclesia extraneum fiat DSCM 74, 981.

Ad liminibus sancta Dei ecclesia extraneus fiat DSCM 117, 1013.

Ad liminibus sancte Dei ecclesie extraneus fiat DT 2, 825, *Benedictus*, donación; ACB 138, 956 (copia canónica de Vic); DSCM 177, 1043; DT 42, 1084, *Iohannes*, donación; DT 52, 1099, *Guillelmus*, donación.

A liminibus sancte Dei aecclesiae extraneus fiat DSCM 220, 1082; DSG 396, 1086, *Raimundus*, donación.

Liminibus sante Dei ecclesie extraneus fiad DSCM 160, 1036 (copia s. XVIII).

Insuper a liminibus Sancta Dei Ecclesie vel a regno Dei alienus existat DT 21, 1031, *Emergaudus*, donación.

A liminibus Sancte Dei Ecclesie separetur DT 44, 1088, *Guillelmus*, donación.

Ad liminibus sancta Dei ecclesia extraneus stet DSG 149, 997, *Ato*, donación.

A limitibus sancta Dei Ecclesia extraneus efficiat CSCV 41, 953, *Recesindus*.

A limitibus sancte Dei Ecclesie, nisi resipuerit et ad satisfactionem et ad penitentiam venerit, extraneus fiat CSCV 2, 904, *Taurellus*.

A liminibus Sancta Dei Ecclesia efficiatur exulus CSCV 216, 988, *Bonus Homo*.

A liminibus sancte Die ecclesie extraneus abeatur CSCV 488, 1023, *Erimandus*; CSCV 562, 1043, *Guifredus*; CSCV 636, 1063, *Bernardus*.

1.1.2. Ad Sancta Dei Ecclesia straneus fiat

Ad sanctas Dei ecclesias extraneus efficiat DCMa 236, 993; DCMa 259, 997; DCMa 289, 1000.

Ad s. Dei ecclesia extraneus efficiat CSCV 363, 1002, *Guadamirus*.

Ab omni Sancta Dei Ecclesia extraneus fiat DCV 298, 957, *Ellimirus presbiter*.

Ab ominibus s. ecclesie extraneus efficiat CSCV 25, 946, *Vitalis*.

Cum ss. Dei ecclesias extraneus sit CSCV 32, 950, *Ermemirus*.

Extraneus a s. Dei ecclesia sit DCV 186, 939, *Eudo presbiter*; CSCV 677, 1073, *Remundus*.

Ad s. Ecclesia et ad comunione extraneos efficiat CSCV 52, 957, *Petrus*.

1.1.3. A lim[in]ina ecclesiae Dei extraneus fiat in morte et in] uite sue DCMo. 12, 985.

1.1.4. Ascendi/eri ecclesie liminibus extraneus fiat

Ascendi ecclesie liminibus extraneus fiat DCMo. 61, 1084.

Ascendi ecclesie luminibus extraneus fiat DCMo. 71, 1094.

a. Extraneus a comunione

Extraneus sit a comunione ACB 137, 957, *Durandus presbiter*; ACB 157, 962, *Durandus presbiter*; ACB 197, 984, *Iotor presbiter*.

Extraneus sit ad chomunione Domini DCV 293, 957, *Eruigius sacer*.

Extraneus sit a comunione aut ex liminibus ecclesie extraneus permaneat ACB 52, 917, *Boso presbiter*.

Et a comunione Sanctam aut ex liminibus ecclesie extraneus permaneat ACB 57, 918, *Boso presbiter*.

Extraneus sit a comunione et a liminibus ecclesia extraneus permaneat ACB 122, 944, *Petrus presbiter*; ACB 141, 958, *Petrus presbiter*; ACB 156, 962, *Petrus presbiter*.

2. A liminibus Sante Aecclesie Catholice

A liminibus sancte aecclesie catholice et osculatione omnium christianorum extraneus efficiat DCV 278, 953, *Giscafredus leuita*; DCMa 69, 966.

- A liminibus sante Dei ecclesie catholice osculacione omnium christianorum extraneus efficiat** DCMa 123, 977.
- Ad liminibus sancta ecclesia catholice et obstaculacione omnium christianorum extraneis efficiat** DCMa 185, 984.
- Ad liminibus sancta ecclesia catholice et obsculacionem omnium christianorum extraneus efficiat** DCMa 242, 995.
3. **A liminibus omnium sanctorum et a consortio angelorum maneat extraneus** MSLM 179, 1010-1018, donación.
- Ad liminibus sanctorum non accedat** CSCV 429, 1010, *Gontardus*.
4. **Et a liminibus sancte ecclesie extraneus maneat quousque ante canonicos sancte Marie ad satisfactionem ueniat** DSG 289, 1062, *Ermengaudus*, donación.
5. **A Domino Deo et ad sancta ecclesia extraneus recognoscat** DCMa 201, 987.
6. **A consortio fidelium christianorum uel sancte dei ecclesie alienus existat** DSLM 148, 1013, *Iohannes*, donación.
7. **Et insuper segregatus ab ecclesia Dei et a conuentu christiane religionis atque a sancta communione maneat exclusus donec canonicè satisfaciatur** DSG 455, 1094, *Poncius*, donación.
8. **Extraneus siad de omnia loca sanctorum, et de exercicebs christianorum** CSCV 46, 956, *Onespauidus*.
9. **A salida* mater ecclesia extraneus sit** CSCV 153, 983, *Argela*.
10. **De S. Dei mater ecclesia extaneus efficiat** CSCV 355, 1001, *Bonus Homo*.
11. **A congregacione christianorum semper efficiantur exules** CSCV 223, 988, *Bonus Homo*.
12. **Ad comunione priuetur** CSCV 363, 1002, *Guadamirus*.
13. **Ab episcopo sede s. Crucis cum eisdem canonicis excommunicatis fiat** CSCV 434, 1011, *Argemirus*.
14. **A liminibus sancte Dei ecclesie atque a cetu fidelium extraneus habeatur** CSCV 486, 1023, *Stephanus*; CSCV 603, 1054, *Gerbertus*.
15. **Extraneus a limina sancta Dei Ecclesie et de regno Dei** CSCV 563, 1043, *Escluua*.
16. **A liminibus Sancte Dei Ecclesie alienus permaneat** DCV 238, 946, *Leo leuita*.
A liminibus Sancte Dei Ecclesie alienus existat DCV 258, 949, *Salamon presbiter*; DCV 277, 953, ?
17. **Ad liminibus sancte Dei Ecclesie sit sequestratus uel anathematizati** DCV 517, 985, *Sonifredus sacer*.
18. **Exchomunicatus et a liminibus sancte Dei Ecclesie sequestratus** DCV 647, 1000, *Donnucius sacer*.
- b) **Excommunicatus**
De omnes ecclesias escomunicatus permaneat DCV 154, 930, *Franco presbiter*.
A Sanctas Dei Ecclesias excommunicatus fiat DCV 370, 965, *Teudericus presbiter*.
Excommunicationis apostolice sententia dampnatus sit DVC 33, 1040.
Tamdiu excommunicatus permaneat quousque domino Ihesu Christo et sancte iam dicte ecclesie satisfaciatur DSCM 179, 1046.
Sicut canones obseruant et iubent, fiant sacrilegi et excommunicati DVC 71, 1085.
Insuper excommunicatus permaneat omnique tempore VC 88, 1089.
Insuper excommunicationis dampno societur DT 36, 1071, donación.